

DODATEK č. 1

(MJ-SML/0622/2022-1)

ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0622/2022 ze dne 20.07.2022 na zhotovení stavby *Obnova zpevněných ploch v parčíku u Alberta v Jeseníku*

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 003 02 724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku, MěÚ Jeseník
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: 584 498 111
ID datové schránky: vhwbbwm9
Zástupce pro věci technické: Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: 584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
IČO: 019 19 652
DIČ: CZ01919652
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56915
Zastoupen: [REDACTED] provozním ředitelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel/mail: +420 [REDACTED], [REDACTED]
Zástupce pro věci technické: [REDACTED] provozní ředitel
(dále jen: „zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 20.07.2022 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0622/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby *Obnova zpevněných ploch v parčíku u Alberta v Jeseníku*, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje, a to ve znění Změnového listu č. 1 podrobně vymezujícího provedené změny, které nemění celkovou povahu zakázky, jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy a nepředstavují cenový nárůst:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1 – odstranění křovin a obrub	0,00	- 71 974,74	- 71 974,74
	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	- 71 974,74	- 71 974,74

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 71 974,74 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnového listu č. 1, a činí:

Celková cena bez DPH 363 157,30 Kč
DPH 21 % 76 263,03 Kč
Celková cena s DPH 439 420,33 Kč

(slovy: Čtyřistatřicetdevěttisícčtyřistadvacet korun českých a třicet tři haléře s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 1.

V Jeseníku dne

V Modřicích dne

.....
za objednatele
Ing. Jiří Uher
vedoucí Odboru investic a majetku

.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Bláha
provozní ředitel

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - méněpráce odstranění křovin a obrub					
Stavba:	„Obnova zpevněných ploch v parčíku u Alberta v Jeseníku“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČO: 00302724				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČO: 01919652				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů	cenové kalkulace - rozpočet méněprací				
1) Zdůvodnění: Na základě přehodnocení perspektivního stavu stávajících křovin, správce provedl pouze jejich úpravu. Zhotovitel tedy neprovedl plánované odstranění křovin a novou výsadbu květů patřičně přispůbil s tím, že dle upravené dispozice již nebylo vhodné do prostoru sadit nový strom. Po odkopu terénu, byla také vyhodnocena otázka odstranění původních obrub, které jsou prorůstány kořeny ze solitérní lípy v těsné blízkosti. Při jednání se zástupcem odboru životního prostředí bylo doporučeno minimalizovat trhání obrub tak, aby nebyl kořenový systém narušen. Byla provedena pouze lokální výměna obrub, mimo těsné okolí stromu. Nerealizované položky, nebo jejich části, jsou vyčísleny jako méněpráce.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -71 974,74 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) snížení o: -71 974,74 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	AD	zhotovitel		
	Bc. Marek Fatura	Ing. Vlasta Hábová	Ing. Pavel Bláha		
Datum:					
Podpis:					

Rozpočet Méněprací

Kód:

Stavba: Parčík u Alberta

Místo:

Datum: 11.11.2022

Objednatel: Město Jeseník

IČ: 00302724

DIČ:

Zhotovitel: Strommy company s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ:

Smluvní rozpočet					Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	J. cena	Cena
S IMPORT Parčík u Alberta								
O Objekt3 1 1 Pol					15,82			71 974,74
D 1 Zemní práce					24,45			28 808,00
3	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	87,18	68,000	136,00	9 248,00
14	K	1112040AO	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	100,00	67,500	112,00	7 560,00
18	K	184201117RAA	Výsadba stromů a keřů s balem bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 350 cm	kus	100,00	1,000	1 200,00	1 200,00
20	K	Rpol001	Soliterní lípa ok 16-18, nasazení koruny ve 180-220 mm nad zemí	kus	100,00	1,000	10 800,00	10 800,00
D 5 Komunikace					74,09			3 130,74
27	K	58380056R	mozaika dlažební štípaná, materiálová skupina I/2 (žula); 4/6cm šedobílá	M2	5,79	5,493	570,00	3 130,74
D 91 Doplnující práce na komunikaci					74,09			37 180,00
28	K	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	85,12	143,000	260,00	37 180,00
D 96 Bourání konstrukcí					30,79			2 856,00
32	K	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	87,18	68,000	42,00	2 856,00